Управление образования администрации Старооскольского городского округа Белгородской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная Роговатовская  школа

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ « Роговатовская  СОШ с УИОП» )

Владимира Ленина ул., д. 1, с. Роговатое, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309551

тел. (4725) 49-06-89

E- mail: st-rogov@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 1 сентября 2025 г                                                                              № 171
Об организации работы школьного
спортивного клуба «Лидер» в 2025-2026
учебном году
В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом
приказываю:
1. Продолжить работу спортивного клуба «Лидер ».
2. Утвердить план работы и график работы школьного спортивного клуба на 2025-2026 учебный год.
3. Утвердить список членов клуба.
4. Учителю физической культуры Масалытиной Н.Ф.
· осуществлять руководство и контроль за работой спортивного клуба;
· разместить информацию о деятельности школьного спортивного клуба на сайте школы.
5. Членам спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами.
6. [image: image1.png]U 55>
o r,
oul
J

30305

Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Леоненко Е.В.

Директор школы
В.В. Прасолова